
Circ. n. 186 Ponte Buggianese(PT), 04 marzo 2024

Al personale docente e A.T.A.
Al DSGA
Alla bacheca del registro elettronico
Al Sito Web

Oggetto: Convocazione assemblea territoriale indetta dalla FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA PISTOIA per il
giorno 12 MARZO 2024 dalle ore 8.00 alle ore 11.00 presso l’Istituto Comprensivo “Raffaello” di Pistoia – Via
Pietro Calamandrei.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il C.C.N.L. e il C.C.N.Q. vigenti;
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta da parte FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA PISTOIA
concernente la convocazione di un’assemblea territoriale rivolta a tutto il Personale della scuola del
giorno 12 marzo 2024 dalle ore 8.00 alle ore 11.00 presso l’Istituto Comprensivo “Raffaello” – via
Pietro Calamandrei - Pistoia

DISPONE
che il personale interessato comunicherà la partecipazione a tale assemblea, compilando il Form
raggiungibile al seguente link: https://forms.office.com/e/csW73XpYng

Si ricorda che tutto il personale è tenuto alla compilazione del form, per presa visione, adesione/non
adesione, da effettuare entro il termine improrogabile delle ore 23.45 del giorno 6 marzo 2024.
Si ricorda, inoltre, che ai sensi dell’art. 8, c. 2 del CCNL vigente, fermo restando il diritto a partecipare,
durante l’orario di lavoro, ad assemblee sindacali per n. 10 ore pro capite in ciascun anno scolastico,
senza decurtazione della retribuzione, il personale non può partecipare a più di due assemblee al
mese. La partecipazione all’assemblea fuori orario di servizio non rientra nel computo delle ore.
In allegato a questa circolare si invia la comunicazione della convocazione da parte dell’Organizzazione
sindacale UIL TOSCANA.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Antonia Suppa)


		2024-03-04T11:33:23+0100
	ANTONIA SUPPA




